

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Školský klub - zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy

Miesto: Jacovce

Rozpočet:

JKSO (KS):

Spracovať:

KS:

Zmluva č.:

Dňa: 07.08.2018

Objekt:

Časť:

Odberateľ: Obec Jacovce

Dodávateľ: Hermann SK, spol.s r.o.

Projektant:

IČO:

IČO: 44314507

DIČ: 202268879

IČO:

DIČ:

Cenník

A		Kód položky	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady	C	NUS - náklady umiestnenia stavby
1	HSV:				40 325,01 €	6	Práce nadčas	11	Zariadenie staveniska
2	PSV:				55 208,22 €	7	Murárske výpomocy	12	Územné vplyvy
3	MCE:					8	Bez pevnej podlahy	13	Sťažené podmienky
4	iné:					9		14	
5	Súčet:				95 533,23 €	10	Súčet riadkov 6 až 9:	15	Súčet riadkov 11 až 14:
projektant, rozpočtár, cenár						dodávateľ, zhotoviteľ			
		dátum:				dátum:			
		pečiatka				podpis:			
						pečiatka:			
odberateľ, obstarávateľ									
		dátum:				dátum:			
		pečiatka				podpis:			
						pečiatka:			
Celkové náklady						Súčet riadkov 16 až 19:			
21						Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 95 533,23 €			
22						DPH 20% z 19 106,65 €			
23									
24						Súčet riadkov 21 až 23: 114 639,88 €			
F						Odpočít - pripočít			

Rozpočet Stavby

Stavba: Školský klub- zvýšenie energetickej účinnosti verejnej budovy

Objekt:

Objednávateľ: Obec Jacovce

Zhotoviteľ: Hemann SK, spol.s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 07.08.2018

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7

HSV

Práce a dodávky HSV

40 325,014

3

Zvislé a kompletne konštrukcie

425,705

1	311273500	Murivo nosne z tvárnice YTONG P+D na MC-5 a tenkovrst., maltu YTONG hr.250 P4-500 (nadmurovanie atíky)	m3	2,413	35,000	84,455
2	349231811	Primurovka ostenia z tehál hr. do 150 mm	m2	13,650	25,000	341,250

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

27 417,164

3	612409999	Začistenie vnút. omietok (s dodaním hmoty) okolo okien a dverí (po výmene okien a dverí)	m	268,900	7,000	1 882,300
4	612481119	Potiahnutie vnútorných stien, sklotextilnou mriežkou (zamurovaný otvor)	m2	13,650	4,000	54,600
5	621462116	Príprava vonkajšieho podkladu podhládov BAUMIT, Univerzálny základ (Baumit UniPrimer)	m2	19,800	2,740	54,252
6	621462146	Vonkajšia omietka podhládov tenkovrstvová BAUMIT, strojne nanášanie, Baumit Vápenná tenkovrstvová omietka (Baumit KalkDünnputz) hr. 8 mm	m2	19,800	5,500	108,900
7	622422531	Oprava vonkajších omietok vápenných a vápenocem. stupeň členitosti Iall - 50% škrabaných	m2	476,645	7,500	3 574,838
8	622464222	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 2 mm	m2	507,655	8,000	4 061,240
9	622465121	Vonkajšia omietka stien zo zmesi -Marmolit pieskové zrná, strednozrná	m2	29,943	7,000	209,601
10	622466116	Príprava podkladu, vonk. stien- univerzálny základ	m2	537,598	2,200	1 182,716
11	622491181	Príplatok za viacfarebné zhotovenie celej výmery	m2	527,455	2,500	1 318,638
12	625250064	Kontaktný zatepľovací systém Nobasil ,hr. 150 mm -, skrutkovacie kotvy	m2	35,030	45,000	1 576,350
13	625250084	Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm - EPS, skrutkovacie kotvy	m2	472,625	25,000	11 815,625
14	625250156	Doteplenie vonk. konštrukcie, XPS STYRODUR 2800 C - BASF, lepený rámovo s prikotvením, hr. izolantu 100 mm	m2	29,943	35,000	1 048,005
15	625251280	Kontaktný zatepľovací systém vonkajších podhládov hr. 50 mm - štandardné riešenie (EPS-F), skrutkovacie kotvy	m2	19,800	12,000	237,600
16	629451112	Vyrovnávacia vrstva z cementovej malty pod klampiarskymi prvkami šírky nad 150 do 300 mm	m	97,500	3,000	292,500

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 997,566

17	941941041	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m a výšky do 10 m	m2	820,040	1,880	1 541,675
18	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	2 460,120	1,360	3 345,763
19	941941841	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky nad 1,00 do 1,20 m výšky do 10 m	m2	820,040	1,180	967,647
20	953946131	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - soklový AL základací profil hr. 0,8 mm - hr. izolantu 150 mm	m	85,950	3,500	300,825
21	953996121	Príslušenstvo k zatepľovaciemu systému - okenný profil s páskou APU s integrovanou tkaninou - APU 6 / 2,5 m + tkanina	m	268,900	10,000	2 689,000
22	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného okenného kridla do 1,5 m2	ks	207,000	2,200	455,400

23	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie dreveného dverného krídla do 2 m2	ks	4,000	0,495	1,980
24	968062356	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2, -0,05400t	m2	29,115	4,977	144,905
25	968062357	Vybúranie drevených rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy nad 4 m2, -0,04800t	m2	174,930	4,089	715,289
26	968063455	Vybúranie kovových dverových zárubní, -0,08200t	m2	8,575	9,000	77,175
27	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,295	11,701	132,163
28	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	192,015	1,200	230,418
29	979089112	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	11,295	35,000	395,325

99 Presun hmôt HSV 1 484,580

30	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	98,972	15,000	1 484,580
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PSV Práce a dodávky PSV 55 208,215

712 Izolácie striech 15 876,718

31	71234PC	Vyčistenie strechy pred položením novej izolácie	m2	468,000	0,900	421,200
32	712500929	Vyspravenie pôvodnej živичnej krytiny	m2	468,000	3,000	1 404,000
33	712873240	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy do 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	468,000	6,500	3 042,000
34	2833000150	FATRAFOL 810 hydroizolačná fólia hr.1,50 mm, š.1,3m šedá	m2	538,200	8,500	4 574,700
35	2832990650	FATRAFOL kotviaca technika - vrut SK-RB	ks	1 872,000	1,500	2 808,000
36	2832990170	FATRAFOL zálievka Z01, balenie : 2,5 kg	kg	26,000	15,600	405,600
37	712973231	Detaily k PVC-P fóliam zaizolovanie kruhového prestupu 51 - 100 mm	ks	7,000	18,980	132,860
38	712973240	Detaily k PVC-P fóliam osadenie vetracích komínkov	ks	16,000	3,690	59,040
39	2832990410	Odvetrávací komin-výška 225mm, priemer 75mm	ks	16,000	7,670	122,720
40	712990050	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy	m2	936,000	0,460	430,560
41	6936651300	Geotextílie netkané polypropylénové pp 300	m2	1 076,400	1,100	1 184,040
42	712991040	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	45,400	6,720	305,088
43	6072624400	Doska drevoštiepková OSB 3 SE 2500x1250x18 mm	m2	23,835	7,700	183,530
44	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	123,597	6,500	803,381

713 Izolácie tepelné 3 901,545

45	713141155	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° rozloženej v jednej vrstve, prichytením	m2	468,000	2,500	1 170,000
46	2837653445	Penový polystyrén hrúbka 150 mm	m2	477,360	5,500	2 625,480
47	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	75,761	1,400	106,065

762 Konštrukcie tesárske 375,627

50	762332120	Montáž hranolov kotvením do rímsy	m	44,017	2,500	110,043
51	6051528000	Hranol smrekový 1	m3	0,949	220,000	208,780
52	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty, impregnácia	m3	0,940	35,000	32,900
53	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	5,312	4,500	23,904

764 Konštrukcie klampiarske 3 871,471

54	764351836	Demontáž háka so sklonom žľabu do 30st., -0,00009t	ks	45,000	1,500	67,500
55	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	44,000	0,608	26,752
56	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	4,000	1,500	6,000

57	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, - 0,00135t	m	97,500	1,000	97,500
58	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	45,400	1,000	45,400
59	764454802	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 120 mm, - 0,00285t	m	31,200	0,960	29,952
60	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	4,000	0,812	3,248
61	764711115	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu rš 330 mm	m	97,500	6,000	585,000
62	764721115	Oplechovanie ríms z poplastovaného plechu rš 330 mm	m	44,000	6,000	264,000
63	764731115	Oplechovanie atiky z poplast. plechu rš 500 mm	m	45,400	21,000	953,400
64	764751113	Odpadné rúry z poplast. plechu kruhové rovné D 120 mm	m	31,200	29,000	904,800
65	764761122	Žľaby podokapné polkruhové z poplastovaného plechu s hákami veľkosť 150 mm	m	44,000	17,200	756,800
66	764761232	Kotlík z poplastovaného plechu k polkruhovým žľabom veľkosť 150 mm	ks	4,000	12,719	50,876
67	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	42,233	1,900	80,243

766 Konštrukcie stolárske

31 138,854

68	766621081	Montáž okna plastového pre občiansku a bytovú výstavbu, za 1 bm montáže	m	354,740	9,600	3 405,504
69	611412PC01	Okno z plastových profilov, 2650/2100 mm, OS+S, zasklené izol. trojsklom, farba biela- ozn. A	ks	24,000	700,000	16 800,000
70	611412PC02	Okno z plastových profilov, 3550/2100 mm, OS+S, zasklené izol. trojsklom, farba biela- ozn. B	ks	2,000	700,000	1 400,000
71	611412PC03	Okno z plastových profilov, 2650/1200 mm, OS, zasklené izol. trojsklom, farba biela- ozn. C	ks	8,000	400,000	3 200,000
72	611412PC04	Okno z plastových profilov, 1750/2100 mm, OS+S, zasklené izol. trojsklom, farba biela- ozn. E	ks	1,000	500,000	500,000
73	611412PC05	Okno z plastových profilov, 2050/2100 mm, OS+S, zasklené izol. trojsklom, farba biela- ozn. F	ks	2,000	450,000	900,000
75	766641161	Montáž dverí plastových, vchodových so zasklením, za 1 m obvodu dverí	m	17,100	9,500	162,450
76	611413PC1	Vonkajšie dvere plastové dvojdielne 1500/2500 mm, zaskl. z 2/3 izol. trojsklom, spodná časť sendvič. zateplený plný panel-, s úevným zaskl. nadsvetlíkom- ozn. 1	ks	1,000	1 586,250	1 586,250
77	611413PC3	Vonkajšie dvere plastové dvojdielne 1750/2800 mm, zaskl. z 2/3 izol. trojsklom, spodná časť sendvič. zateplený plný panel-, s úevným zaskl. nadsvetlíkom- ozn. 2	ks	1,000	1 000,005	1 000,005
78	766694112DM TZ	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm	m	97,500	2,500	243,750
79	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	388,179	5,000	1 940,895

767 Konštrukcie doplnkové kovové

44,000

80	767585112	Montáž vetracej mriežky	ks	2,000	5,500	11,000
81	4297104033	Vetracia mriežka plastová 50x50 cm	ks	2,000	15,000	30,000
82	7675851DMTZ	Demontáž vetracej mriežky	ks	2,000	1,500	3,000

Celkom

95 533,229